
ՆԱԽԱԳԻԾ 

 

 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 
 

 հոկտեմբերի 2020 թվականի № Լ 

քաղ. Երևան 

 

«ՀԱՅԱՍՏԱՆ» ՀԱՄԱՀԱՅԿԱԿԱՆ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻՆ ԳՈՒՄԱՐ ՓՈԽԱՆՑԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Հիմք ընդունելով «Բյուջետային համակարգի մասին» օրենքի 8-րդ հոդվածի 3-րդ մասը՝ 

Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող 

հանձնաժողովը որոշում է. 

1. Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող 

հանձնաժողովի 2020 թվականի բյուջեով հաստատված աշխատավարձի ֆոնդի 

տնտեսված միջոցներից 13,600,000.0 (տասներեք միլիոն վեց հարյուր հազար) դրամ 

փոխանցել «Հայաստան» համահայկական հիմնադրամի 103003240159 

հաշվեհամարին:  

2. Հանձնարարել Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները 

կարգավորող հանձնաժողովի գլխավոր քարտուղարին (Արթուր Սաֆարյան)` 

ապահովել սույն որոշման 1-ին կետի կատարումը: 

3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում օրենքով սահմանված կարգով հրապարակմանը 

հաջորդող օրվանից: 

 

 

 

 
 ք. Երևան 

 հոկտեմբերի 2020թ. 

 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

 ՀԱՆՐԱՅԻՆԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 

 ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝ 

 

 

Գ. ԲԱՂՐԱՄՅԱՆ 

 


